关于申报2016年福建省“巾帼文明岗”

的通知
各区妇联、市直机关妇工委，各大系统妇委会（女工委）、各高校妇委会（女工委）：
为深入贯彻落实厦门市第十二次党的代表大会精神，进一步激发广大妇女参与经济社会建设的热情与活力，引领广大妇女为建设五大发展示范市作贡献，现就2017年省级“巾帼文明岗”创建申报工作通知如下：

党政机关、部队、科研院所、企事业单位中以女性为主体的处、科、室；行业单位的女性班组、岗台、车间、生产线等；新经济组织中以妇女为主体的经营商户（店）等单位均可申报
一、评选条件

1．领导重视。把创建活动与创先争优活动紧密结合，纳入本单位、本系统文明建设规划，有专人负责或分管，重视女性发展，培养女性人才，定期指导和检查，有明确规范的管理办法，为创建活动提供必要的支持。

2．立足创建。坚持科学发展，有明确的争创计划、目标和服务承诺，细化创建标准，规范内部管理，有社会责任意识，积极践行文明岗“三进”活动（进行业、进社区、进乡村），在促进和谐社会建设方面成绩突出。

3．优质服务。岗位成员围绕“服务创一流、巾帼展风采”主题，立足本职岗位，积极参与创先争优活动，对活动有深刻的理解和认识，政治素质高，诚实守信、爱岗敬业、为民服务，具有良好的职业道德、职业素养和职业技能，注重团队文化和精神文明建设。

4．示范性强。严格遵守《福建省巾帼文明岗管理办法》，岗位成员中女性占50%以上，争创岗位领导班子中至少有一名是女性。在本行业或系统具有先进性、示范性和导向性。已获得市级巾帼文明岗两年以上或省级以上行业（系统）荣誉称号。
二、工作要求

1.申报要求。推荐采取自下而上、公开透明、逐级申报的推荐方式，严格按照评选范围、评选条件，认真填写申报表，主要事迹一栏要事迹突出，文字简练，不超过1000字。
2.材料报送。各单位要对申报单位签署意见，并于2016年11月30日前，将材料电子版和纸质版（加盖公章，一式2份）报送市妇联宣传发展部。
3.认真核对。2014年申报省级巾帼文明岗落选的申报单位共51家，请各单位认真核对其信息，如需继续申报省级巾帼文明岗，请重新填写申报表，市妇联将优先推荐。
联系人：胡艺芬，联系电话：0592-2033990，邮箱：xmflxcb@163.com，通信地址：厦门市思明区百家村路45号。
附件：1福建省巾帼文明岗申报表；
2福建省巾帼文明岗汇总表；
3.2014年申报省级巾帼文明岗落选单位核对表。
厦门市妇女联合会
2016年10月28日

附件1：
福建省“巾帼文明岗”申报表
	单位（岗）名称

	单位（岗）女性负责人姓名

	职工人数

	其中女
性人数

	党员
人数

	团员

人数

	评上各级先进
	    次
	联系电话

	邮编

	获市级“巾帼文明岗”时间

	获省级“巾帼文明岗”时间

	曾获最高荣誉名称

	主要事迹

	单位意见

盖  章

年  月  日
	区/系统意见

盖  章

年  月  日
	市妇联意见

盖  章

年  月  日
	省妇联意见

盖  章

年  月  日

附件2：

2016年省级年巾帼文明岗申报汇总表

填报单位：                                                                  申报时间：     年   月   日

	申报岗名称（全称）
	获市级

岗时间
	岗位负

责人姓名
	联系电话
	岗位事迹简介

附件3：

2014年已申报省级巾帼文明岗(未授牌）单位汇总表
	序号
	申报岗名称
	获市级

岗时间
	岗位负

责人姓名
	联系电话
	区
系统

	1
	沙坡尾社区居民委员会
	2011年
	陈黎明
	15922087645
	思明

	2
	巡司顶社区居委会
	2010年
	叶晓军
	2098753
	思明

	3
	福海社区居委会
	2011年
	祝翠珍
	2082729
	思明

	4
	厦港街道南华社区巾帼文明岗
	2008年
	叶丽月
	0592-2088969
	思明

	5
	禾山街道钟宅畲族社区居委会
	2010年
	钟阿美
	13806082126
	湖里

	6
	厦门市湖里区社会保险管理中心
	2010年
	阮思春
	0592-5383632
	湖里

	7
	厦门市湖里区图书馆
	2007年
	王夏帆
	0592-5505898
	湖里

	8
	厦门海沧市政建设管理中心环卫部
	2013年
	李光军
	13860166165
	海沧

	9
	同安区中医院肛肠科
	2006年
	苏丽娟
	7318730
	同安

	10
	翔安区妇幼保健院
	2005年
	施育华
	7880736
	翔安

	11
	厦门市海沧区国家税务局政策法规科
	2007年
	吴家红
	6583296
	市直

	12
	厦门市思明区国家税务局纳税服务科
	2010年
	施  艳
	5182595
	市直

	13
	厦门海关隶属东渡海关统计科
	2007年
	林双春
	2357405
	市直

	14
	厦门晚报社《我要说》工作室
	2010年
	许雅真
	13950166655
	市直

	15
	厦门市财政局企业处
	2012年
	徐元元
	5398181
	市直

	16
	思明公安分局人口管理科
	2005年
	陈红梅
	5302951
	市直

	17
	仙岳医院门急诊
	1998年
	苏  偏
	18906041601
	市直

	18
	厦门水务中环制水有限公司高殿水厂二级泵房
	1998年
	林燕平
	6028552
	市直

	19
	厦门市排水监测站
	1998年
	戴兰华
	2228301
	市直

	20
	厦门理工学院学生工作（部）处
	2010年
	杨丽芳
	0592-6291036
	教育

	21
	厦门理工学院管理学院
	2007年
	黄丽蓉
	0592-6291339
	教育

	22
	厦门华厦职业学院图书馆
	2007年
	吴  洁
	0592-6276239
	教育

	23
	厦门华天涉外职业技术学院就业指导中心
	2012年
	章  茜
	0592-7767015
	教育

	24
	厦门华天涉外职业技术学院机电与汽车工程学院
	2011年
	吴凤云
	15259255157
	教育

	25
	厦门华天涉外职业技术学院财经学院
	2007年
	连志霞
	15396266869
	教育

	26
	集美轻工学校外语教研组
	2010年
	陈杏琼
	13860445595
	教育

	27
	集美轻工业学校学生科
	2011年
	张丽君
	5923953563
	教育

	28
	厦门市第五中学
	2003年
	林雪梅
	13799299289
	教育

	29
	厦门市松柏小学
	2009年
	刘玉斌
	13860486500
	教育

	30
	厦门市第六幼儿园
	2005年
	李嫔琦
	2087171
	教育

	31
	厦门市华侨幼儿园
	2006年
	姚莉娜
	13959291923
	教育

	32
	厦门市湖滨中学工会委员会
	2005年
	张  翔
	5399251
	教育

	33
	厦门市大同小学
	2009年
	吴  洁
	2397884转201
	教育

	34
	厦门市灌口中心小学
	2006年
	张亚丽
	18259288286
	教育

	35
	北京师范大学厦门海沧附属学校
	2007年
	苏锦绣
	0592-6891969
	教育

	36
	厦门市同安区第一实验小学
	2006年
	苏晓璐
	7310329
	教育

	37
	厦门市同安区进修学校附属小学
	2011年
	彭彩宏
	7779895
	教育

	38
	厦门大学幼儿园
	2011年
	陈维欣
	2185657
	厦大

	39
	中国移动通信集团福建有限公司海沧分公司新阳片区营销中心
	2012年
	夏丽娜
	13606005575
	交通

	40
	厦门航空有限公司培训部乘务与综合训练中心
	2012年
	范  虹
	5723150
	交通

	41
	福建省邮政公司厦门市分公司邮政函件局
	2011年
	许凤容
	2225666
	交通

	42
	福建省邮政公司厦门市分公司邮票局
	2010年
	毛晓霞
	13906032660
	交通

	43
	福建省邮政公司厦门市分公司湖里邮电支局
	2011年
	李  璠
	13313700002
	交通

	44
	厦门市建设工程招标投标管理办公室
	2010.09
	于德琼
	8123518
	建设

	45
	国网厦门供电公司变电检修室变电试验二班
	2011年
	蔡月红
	13606927804
	经发

	46
	厦门华联电子有限公司部件企管办
	2011年
	彭  璐
	13806032922
	经发

	47
	厦门华联电子有限公司应用企管办
	2011年
	王征英
	59236026
	经发

	48
	厦门华联电子有限公司部件工程部
	2011年
	沈  玲
	6037466-3228
	经发

	49
	中石化森美（福建）石油有限公司厦门分公司限性石油大厦发卡网点
	2002年
	黄晓华
	0592-2290729
	经发

	50
	中国人民银行厦门市中心支行国际收支处
	2011年
	许丹青
	5899611
	发改

	51
	中国人民银行厦门市中心支行事后监督中心
	2006年
	郑美兰
	5899613
	发改